MDPUSI TOPOJA MATAJIAHA

IHOCTAHOBJIEHMUE

ot 13.07.2017 Ne 2117
r. Maragan

O BHeceHUM M3MEeHEHHMI B MyHMIMNIAIbHYI0O porpammy « UnopmupoBanue
HAaCeJIeHNs O IeATeJIbHOCTH OPraHOB MECTHOT0 CAaMOYINIPaBJICHUSA
HA TEPPUTOPUH MYHHIMIIAJIbHOTO 00pa3oBanus «['opox Maragan»
B 2012-2019 rogax»

B mensx nmnpuBeaeHus 00beMOB  (DMHAHCHUPOBAHUS  IPOrPAMMHBIX
MEPONPHUITHIA B  COOTBETCTBHE C  OIO/DKETHBIMA  ACCUTHOBAHUSMHU IO
MYHUIIMTIATBHOU TporpamMme «MHQOpMHUpOBaHUE HACENCHHS O AEATEeIbHOCTH
OPraHOB MECTHOIO CAaMOYNpaBIEHUS Ha TEPPUTOPUM  MYHHUIMIAIBHOIO
obpazoBanust «l'opox Maragan» B 2012-2019 romax», mpeaycCMOTPEHHBIMH B
Oro/KeTe MYHHUIIUMITATIBHOTO oOpa3zoBanusi «l'opom Maragan» Ha 2017 ron,
PYKOBOACTBYsACHh cTaThsiMu 35.1 u 45 VYcraBa MyHUIMIAIBHOTO 0OOpa30BaHHUSA
«l"opox Maragan», mapus ropoga MarajaHamnocTaHOBJISAET::

1. BHecTn M3MeHEHHsS B MyHULMNANbHYIO nporpammy «MHpopmupoBanue
HACEJICHUSI O JIEATEIBHOCTH OPTaHOB MECTHOTO CaMOYIPaBJICHUS HA TEPPUTOPHUH
MyHUIUOANbHOrO oOpa3oBanus «l'opong Maragan» B 2012-2019 romax»,
YTBEP)KJICHHYIO TTOCTAaHOBJIICHHEM MdIpuu ropoja Maragana ot 01 urons 2011 .
Ne 2380, uznoxus pazmen 7 «Cucrema MpPOTrpaMMHBIX MEPOMPHUITHI» B HOBOU
pelaKIMK COTJacHO MPUIIOKEHUIO K HACTOSIILIEMY ITOCTAHOBJIEHUIO.

2. Hacrosiiee nocTaHOBIEHUE MOMJIEKUT OPUIHUATBEHOMY OIyOJIUKOBAHUIO
B TOPOJICKUX CPEACTBaX MacCCOBOM HH(OPMAITHH.

3. KoHTpoJib 32 MCIIOJIHEHWEM HACTOSIIETO0 MOCTAHOBJICHUS BO3JIO0XHUThH Ha

3aMecTuTeNss Mapa ropojga Maragana Beoep B.B.

['maBa MyHUIIMTIATIBHOTO 00pa30BaHUS
«I"opon Maranan», Map ropona Maranana 1O. I'puman



7. CACTEMA ITIPOT'PAMMHBIX MEPOIIPUSITUI

NPUJIOXKEHUE

K IIOCTAHOBJIEHUI0 MAPUH
ropoaa Marajgana

or 13.07.2017 Ne 2117

((I/IH(I)OpMI/IPOBaHI/Ie HacCeJICHUA 0 ACATCJIbHOCTH OPIraHoB MECTHOT'O CAMOYIIPABJICHHUA HA TCPPUTOPHHA MYHHUIIHIIAJIBbHOI'O

oopa3zoBanus «I'opoax Maragan» B 2012-2019 rogax»

IToTpedHoC aHCo cpeacTBa c. pyo Ucrounux
T Pra— TPeOHOCTH B (PMHAHCOBBIX CPeICTBAX, THIC. PYO. PR—
TeJab B Tom uymcie no rogam poBaHus
HanmeHoBanue Cpox (noayHa-
Ne MEDONDHSTHS peanu- Teab
n/n porp 3alHH JIEHEkK- Bcero
HEIX 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019
cpeacTB)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Harpaxxnenue
ooenrsret | a0z | oy Bt
1. POXt 2019 ropojaa 1540,812 126,000 140,000 177,612 140,000 172,500 300,000 236,800 247,900
KOHKYpca «I"opon
IT. Maragana
«Maragan Maragan»
rinazamu CMUW»
HNudopmuposanne
HACEJICHHA O 2012- Mbpust
Bromxer
2. | pesrenbrocTH 2019 ropora | 112936141 | 12132,000 | 14645967 | 13483,100 | 14931215 | 9568642 | 15009,117 | 16202,300 | 16 963,800 MO
OpPraHoB MECTHOTO It Marajana «Topon
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CaMOYIIPABJICHUS
MYHULHIAIBHOTO
o0pa3oBaHUA
«"opon Maramgan»
0 COIIMAJIbHO-
SKOHOMUYECKOM,
KyJIbTYPHOM
pa3BUTHU TOpOJA
B TE€JIIEBU3UOHHBIX
MIPOEKTaX U
pannospupax

Maragany

Hudpopmuposanne
HaceJICHHS O
JEeATEIIBHOCTH
OpPraHOB MECTHOTO
CaMOYTIpaBICHUS
MYHHIHUIIaJIBHOTO
obpazoBaHus
«I"opon Maragan»
0 COLIMANBHO-
9KOHOMHUYECKOM,
00IIECTBEHHO-
MOJNTHYECKOM,
KyJIbTYpPHOM
Pa3BUTHH TOpPOAA
B ceTu MHTEepHeT

2012-
2019
IT.

Mbpus
ropoja
Maragana

9432,473

1 370,000

1 470,000

879,388

506,785

300,000

1 560,900

1634,300

1711,100

Maranan-
cKas
ropoJicKast
Hyma

1 605,700

240,000

168,000

180,000

180,000

197,300

197,600

216,300

226,500

bromxer
MO
«["opon
Maragan»

Bcero no nyHkry
Ne 3:

11 038,173

1 610,000

1 638,000

1 059,388

686,785

497,300

1 758,500

1 850,600

1 937,600

Nudopmuposanne
HaceJIeHus O
JIeSITEIbHOCTH
OpraHOB MECTHOTO
caMOYIIpaBJICHUS
MYHUIUITATHHOTO
o0pa3oBaHUs
«I"opox Maragan»

2012-
2015,
2018-
2019
IT.

Mbpus
ropoja
Maragana

31 264,328

3 952,000

4 678,128

6 030,000

4 429,900

0,000

0,000

5 947,400

6 226,900

bromxer
MO
«l"opon
Maragan»




2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
0 COIMAJILHO-
SKOHOMHUYECKOM,
00IIIECTBEHHO-
[TOJIUTHYECKOM,
KYJIETYPHOM
Pa3BUTHH TOPOJA
B II€YATHBIX
cpencTBax
MacCoBOM
nHPOpPMALTIT
Ilonnepxka
CIIEIMaIbHBIX
uidopmaiHon- Maranas- Bromxer
HBIX IIPOEKTOB IO 2012- cKkast MO
OCBEIICHUIO 2019 8 739,443 1 760,000 1 832,000 1020,000 820,000 768,700 522,043 985,200 1 031,500
TOpOACKast «I"opon
JIEATEILHOCTH IT. Tiyma Marazam
Maranganckoi Y
ropoackoit Jlymsl
Bpourtopa
«[Tacnopt 2012-
Bromxer
MYHUIUITaJTHHOTO 2015, Mbpus MO
00pa3oBaHUS 2018- roponaa 193,700 24,000 45,000 28,000 27,900 0,000 0,000 33,600 35,200
«l"opon
«[opoxn 2019 Maranana
Maragan»
Maragan» IT.
Bpourtopa «Mroru
COIMAJILHO- 2012- Bromker
9KOHOMUYECKOTO 2013 MO
a3BUTHUS IT Mopus «["opon
p " ropoja 199,100 45,000 22,500 0,000 0,000 0,000 0,000 64,300 67,300
MYHHIIUIIAJTHHOTO 2018- Maraiana Maraman»
obpazoBaHus 2019 A
«I"opon IT.
Maragan»
Bpommiopa 2012- Mbopust Bromxer
«Pesomonns 2013 ropoza 138,600 25,000 32,500 0,000 0,000 0,000 0,000 39,600 41,500 MO
FOpOICKOro Ir., Maranana «l"opon




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
coOpaHus Maraman»
MYHUIUITaJIHHOTO 2018-
o0pa3oBaHUA 2019
«"opon Maramgan» IT.

H3rorosnenue u

pa3MelieHue

0aHHEpOB,

pacTsKeK,

MH()OPMHPYIOIIUX 2012-

HaCeJICHHE O 2013 —
JICSTEIBHOCTH . Mbopus MO

9. | opranos 201’7_ ropozna 1 044,400 200,000 100,000 0,000 0,000 0,000 239,200 246,800 258,400 Tapon
MECTHOTO 2019 Maranana Marazam»
CaMOyTpaBICHUS o
MYHHIUITaIBHOTO
obpazoBaHus
«l"opon
Maranan»

Odopmienue
MaTEepHaJIOB O
Maranane gusa
y4acTust BO
Bcepoccuiickux 2012, Bromker
) Mbopust
10. | KOmEypeax: 2018- 1 oma 154,200 25,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 63,100 66,100 MO
«CaMmpIit 2019 «T"opon
o Maranana
611aroyCTpOCHHBIH IT. Maranan»
ropony, «JIyudmee
MYHHIIUTAIBHOE
obpazoBaHue»
[Ty6nukanus 2012-
MaTEepHaJIOB O 2013 Mopris Bbromker
11, | AerTeRROCTH T ropoza 1 620,900 120,000 30,000 0,000 65,000 0,000 231,100 573,900 600,900 MO
OpraHoB 2015, Marazana «I"opon
MECTHOTO 2017- Maraman»
CaMOyTIpaBJICHHUS 2019




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
MYHHIHUITaJIbHOTO IT.
o0pa3oBaHUA
«"opon
Marangany» B
POCCUICKUX U
MEKTYHAPOIHBIX
U3JaHUAX
HudopmanmonHo- 2012- Bromxker
npesedranuonssle | 2015, Mbppus MO
12. | maTepuansl 2017- ropozna 2 873,600 157,000 280,700 500,000 616,500 0,000 144,600 573,900 600,900 «l"opon
2019 Maranana Maraman»
IT.
ITonroroska n
poKaT
I/IH(I)OpMaI_[I/IOHfIO- 2014- Mopis B}if[%(eT
13. | MbescHTamon 2019 ropona | 8211,453 0,000 0,000 700,000 732,700 | 281,553 1803200 | 2293100 | 2400900 | .
HBIX IT. Maranana « opoa
BUJICOPOJIUKOB Marangany»
CrpaBOUHBIi
KHOCK C
MPOrPaMMHBIM Bromxer
obecrieycHIEM 2012 Mbopust MO
14. | cnpaBouHO- ropojaa 193,000 193,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 «l"opon
UHPOPMAITMOHHON roxn Maragana Maragan»
CHUCTEMBI
«ocuadopm»
C6op u aHanmm3
COIMAIBHO-
SKOHOMHYECKUX 2013, Mops bromxer
15, | AaHHRX T 2017 ropoza 720,000 0,000 320,000 0,000 0,000 0,000 400,000 0,000 0,000 MO
00IIeCTBEHHO- «"opon
o IT. Maranana
MOJUTHYECKOMI Marangan»
CHUTYaIHH,

KaCaroImuxcs




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
JIEATEILHOCTH
OpraHoB
MECTHOIO
caMOyIpaBIICHUS,
B3aUMOJICHCTBHE
co CMU.
IloaroroBka
nH(OpMaLOH-
HBIX MaTepHaIoB
0 JIEATENLHOCTH
OpraHoB Mopis Bromxer
16, | MectHoro 2013 ropl())z[a 120,905 0,000 120,905 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 MO
CaMOyTpaBICHUS rozn «Topon
Maragana
B CPEIICTBaX Maragas»
MacCoOBOH
uHdopmanuu
[loramenue
17. | kpeauTopckoii 12 926,245 0,000 0,000 0,000 0,000 12 186,405 739,840 0,000 0,000
3a70JKEHHOCTH
[loramenue
. bromxker
KPEAUTOPCKOU Mbspus MO
171 | 3amomkenHoctu 3a | 2016 . ropoja 11 556,305 0,000 0,000 0,000 0,000 11 556,305 0,000 0,000 0,000 «Topor
2015 r. mo mm. 2, Maragana Maraam»
3,4,13
TToramrenue Maranan- Bromxer
172 | KPS/MTOPCKOR 2016T. clat 630,100 0,000 0,000 0,000 0,000 630,100 0,000 0,000 0,000 MO
3aJ0JDKEHHOCTH 33 rOpOoJICKast «opon
2015 r. mo mm. 3,5 Hyma Maragan»
Iloramenue bromxer
o Mbpus
173 | Kpe/mTOpCKON 2017r. | ropoxa 311,883 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 311,883 0,000 0,000 MO
3a70JDKEHHOCTH 34 Marazana «I"opon
2016 r. mo . 2,3 Maragan»
Iloramenue Maraman- Bromxker
174 | PeAnTOpCKOH 2017 r. crad 427,957 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 427,957 0,000 0,000 MO
3a70JOKEHHOCTH 34 TOpOJICKast «opox
2016 r. o m.3,5 Hdyma Maraman»
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18.

Iloaroroska
CIEIUAIN3UPOBAH
HEIX TEIE U
panuonepenad mno
BOIIpOCaM
IpOPUITAKTHKI
Teppopu3Ma u
JKCTpEMHU3Ma,
TpOTIarafH/e
COLIMAJIBHO
3HAYMMBIX
LICHHOCTEH

2017 .

Mbopus
ropoaa
Maragana

1 248,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

1 248,000

0,000

0,000

bromxer
MO
«l"opon
Maragany»

19,

Co3panne 8 CMU
pyOpuK,
pOTpaMM,
MaTepuaoB,
CIOJKETOB,
[IOCBAILIEHHBIX
COXPaHEHHIO
TPaAUIHOHHBIX
st Poccun
HpaBCTBeHHLIX
OPHUEHTHUPOB,
MEKHAIMOHAILHO
roun
MeKKOH(peccnoHa
JIGHOT'O COTJIACHS,
a TakKe
nproOIIeHne
MOJIOIEXKHU K
LIEHHOCTSAM
poccuiickoii
KYJIbTYPBI

2017 r.

Mbpus
ropoja
Maranmana

1 950,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

1 950,000

0,000

0,000

bromxer
MO
«["opon
Maranman»

IIpoBenenue
aJpecHon

2017 1.

Mbpus
ropoja

1 245,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

1 245,000

0,000

0,000

bromxer
MO
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UHPOPMATMOHHO-
MPOTIaraHICTCKO
H KaMITaHWH,
HaIpaBJIeHHOH Ha
nHpopMHUpOBaHHE
MOJIO/IC)KHU O
HETaTUBHBIX
MOCJIC/ICTBHSX U
OTBETCTBEHHOCTH
3a yrmoTpebieHue
HapKOTHYECKUX U
TICHXOTPOIHBIX
BEILECTB

Maragana

«l"opon
Maragany»

21

ITonroroska n
pasMmeleHue
MaTepHasos,
HaIPaBJICHHBIX Ha
[IpeIOTBpaLICHNUE
[IPaBOHAPYLICHUI
U IIPECTYIICHUI
KOPPYHLIMOHHOU
HaNpaBJIECHHOCTH

2017 1.

Mbpus
ropoja
Maranana

457,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

457,000

0,000

0,000

bromxker
MO
«l"opon
Maranan»

HToro mo
nporpamme,
B TOM YHCJIe:

198 815,000

20 369,000

23 885,700

22 998,100

22 450,000

23 475,100

26 047,600

29 110,600

30 478,900

Bcero

Mbpus ropoaa
Maranana

187 411,800

18 369,000

21 885,700

21 798,100

21 450,000

21 879,000

24 900,000

27 909,100

29 220,900

Maraganckas
ropoackas Jlyma

11 403,200

2 000,000

2 000,000

1 200,000

1 000,000

1 596,100

1 147,600

1201,500

1 258,000

Bromxer
MO
«T"opon
Maragan»




